
2025年ジャパンフラッグフットボール関西地区秋季大会　シニア女子

参加チーム　：シニア女子　７チーム（フォッシルが16日のみのため、中学女子1チームと女子１チームと対戦とする）
試合方式　：シニア女子の６チーム（フォッシルを除いた）を２つに分けてのリーグ戦と各リーグの同順位同士での対戦とする

11月16日（日）　会場　箕面自由学園小学校グラウンド 11月23日（日）　会場　箕面自由学園小学校グラウンド

対戦 草津リトルパンサーズGirls 箕面自由学園中学校Jr．bears 対戦 関西大学Tailers SPARTANS　OSAKA リーグⅠ

得点 得点 アイリス リトルパンサーズ 箕面自由学園

対戦 箕面自由学園中学校Jr．bears 関西アイリス 対戦 関西アイリス 箕面自由学園高等学校 アイリス × 〇 2

得点 得点 リトルパンサーズ 〇 〇 1

対戦 名古屋フォッシル 草津リトルパンサーズGirls 対戦 千里山ブラックジャガーズレディース SPARTANS　OSAKA 箕面自由学園 × × 3

得点 得点

対戦 名古屋フォッシル SPARTANS　OSAKA 対戦 箕面自由学園高等学校 関西大学Tailers リーグⅡ

得点 得点
ジャガーズレディー

ス
Tailers SPARTANS

対戦 関西アイリス 草津リトルパンサーズ女子 対戦 関西アイリス SPARTANS　OSAKA
ジャガーズレディー

ス
〇 〇 1

得点 得点 Tailers × × 3

対戦 千里山ブラックジャガーズレディース 関西大学Tailers 対戦 草津リトルパンサーズ女子 千里山ブラックジャガーズレディース SPARTANS × 〇 2

得点 得点

対戦 草津リトルパンサーズ女子 箕面自由学園高等学校 リーグ戦のみ６０分ターム　　同順位対決は７０分ターム 最終順位

得点 優勝

中学女子の大会のみ７０分ターム　それ以外６０分ターム 準優勝

３位

４位

５位

６位

千里山ブラックジャガーズレディース

草津リトルパンサーズ女子

関西アイリス

SPARTANS　OSAKA

箕面自由学園高等学校

関西大学Tailers

① ①
61-0

② ②
0-33

③ ③

④ ④

⑤

⑥ ⑥

⑦

26-6

35-7

0-33

34-0

53-19

⑤

21-26

14-7

38-0

41-24

33-7

26-33


