2025年ジャパンフラッグフットボール関西地区秋季大会 シニア女子

参加チーム:シニア女子 7チーム(フォッシルが16日のみのため、中学女子1チームと女子1チームと対戦とする) 試合方式:シニア女子の6チーム(フォッシルを除いた)を2つに分けてのリーグ戦と各リーグの同順位同士での対戦とする

11月16日(日) 会場 箕面自由学園小学校グラウンド

1	対戦	草津リトルパンサーズGirls	箕面自由学園中学校Jr. bears	
	得点	61–0		
2	対戦	箕面自由学園中学校Jr. bears	関西アイリス	
	得点	0-33		
3	対戦	名古屋フォッシル	草津リトルパンサーズGirls	
	得点	26-6		
4	対戦	名古屋フォッシル	SPARTANS OSAKA	
9	得点	35–7		
5	対戦	関西アイリス	草津リトルパンサーズ女子	
	得点	0-33		
6	対戦	千里山ブラックジャガーズレディース	関西大学Tailers	
	得点	34-0		
7	対戦	草津リトルパンサーズ女子	箕面自由学園高等学校	
	得点	53-19		

中学女子の大会のみ70分ターム それ以外60分ターム

11月23日(日) 会場 箕面自由学園小学校グラウンド

1	対戦	関西大学Tailers	SPARTANS OSAKA	
	得点	21–26		
2	対戦	関西アイリス	箕面自由学園高等学校	
	得点	14-7		
3	対戦	千里山ブラックジャガーズレディース	SPARTANS OSAKA	
9	得点	38-0		
4	対戦	箕面自由学園高等学校	関西大学Tailers	
•	得点	41–24		
(5)	対戦	関西アイリス	SPARTANS OSAKA	
	得点	33-7		
6	対戦	草津リトルパンサーズ女子	千里山ブラックジャガーズレディース	
	得点	26-	-33	

リーグ戦のみ60分ターム 同順位対決は70分ターム

リーグI

	アイリス	リトルパンサーズ	箕面自由学園	
アイリス		×	0	2
リトルパンサーズ	0		0	1
箕面自由学園	×	×		3

リーグェ

	ジャガーズレディー ス	Tailers	SPARTANS		
ジャガーズレディー ス		0	0	1	
Tailers	×		×	3	
SPARTANS	×	0		2	

最終順位

優勝 千里山ブラックジャガーズレディース

準優勝 草津リトルパンサーズ女子

3位 関西アイリス

4位 SPARTANS OSAKA

5位 箕面自由学園高等学校

6位 関西大学Tailers